
Bf C-I 1 НЫХЪЕУЫ БЮДЖЕТЫ МУНИЦИПАЛОВ СКЪОЛААГЪОМ.МЕЙЫ
АХУЫРАДЫ СЫВЕЛЛ/ЕТТЫ РЕВДАУ.ЕНДОН № 12

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 12 г. БЕСЛАНА

„ / )  ,  ,  -  U  Г  И  R  Л  J

^  ОЗкУПт.
О зачислении в ДОУ

В соответствии с Положением о порядке приема, зачислении и отчислении 
воспитанников МБ ДОУ «Детский сад № 12 г.Беслана» Правобережного 
района Республики Северная Осетия -  Алания
приказываю :
1 .Зачислить 11.09.2023 г. в МБДОУ «Детский сад № 12 г.Беслана» :

№ Ф.И.О. д/рожден 
ия /
ребенка

Возрасти
ая
группа

Основани
я
приема в 
ДОУ/ 
Ф.И.О. 
родителя

Направлен
ие
№ / для 
зачисления 
в ДОУ

Дата / № 
Договора 
Об образовани 
по
образовательн
ым
программам
ДОУ

1 Кап мал ю 30.09.202 Первая л/заявлен джяооо 11.09.2023г.
ва Олеся 
Муратов 
на

1 младшая ие
родителя
Калманов
М.Б.

016 167 №20

2. На основании Постановление Правительство РСО-Алания
о" I 8.03 203 ■ г. № 96 установить родительскую плату -1200 рублей

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой



беслл:ныхъл;уы бюджеты муниципалон скъолаагъомм/ейы
АХУЫРАДЫ СЫВ/ЕЛЛЛ ТТЫ Р/ЕВДАУ/ЕНДОН № 12

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 12 г. БЕСЛАНА

П Р И К А З
09 .2023г.

О зачислении в ДОУ
В соответствии с Положением о порядке приема, зачислении и отчислении 

воспитанников МБДОУ «Детский сад № 12 г.Беслана» Правобережного 
района Республики Северная Осетия -  Алания 
приказываю :
1.Зачислить 12.09.2023 г. в МБДОУ «Детский сад № 12 г.Беслана» :

№ Ф.И.О. д/рожден 
ия /
ребенка

Возрасти
ая
группа

Основани
я
приема в 
ДОУ/ 
Ф.И.О. 
родителя

Направлен
ие
№ / для 
зачисления 
в ДОУ

Дата / № 
Договора 
Об образован и 
по
образовательн
ым
программам
ДОУ

1 Козырев
Тамерлан
Сосланов
ич

10.05.202
1

Первая
младшая

л/заявлен
ие
родителя
Козырево
йС.А.

ДЖЯ 000 
015 801

12.09.2023г. 
№ 08

2. На основании Постановление Правительство РСО-Алания
от 18.03.2022 г. № 96 установить родительскую плату -1200 рублей



ЬЕСЛЛНЫХЪЛУЫ БЮДЖЕТЫ МУНИЦИПАЛОВ СКЪОЛААГЪОММ/ЕЙЫ
АХУЫРАДЫ СЛЛВЛ ЛЛЛ ГТЫ РЛ.ВДАУЛ НДОН № 12

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 12 г. БЕСЛАНА

П Р И К А З

О зачислении в ДОУ
В соответствии с Положением о порядке приема, зачислении и отчислении 

воспитанников МБДОУ «Детский сад № 12 г.Беслана» Правобережного 
района Республики Северная Осетия -  Алания 
приказываю :
1.Зачислить 13.09.2023 г. в МБДОУ «Детский сад № 12 г.Беслана» :

№ Ф.И.О. д/рожден 
ия /
ребенка

Возрастная
группа

Основан
ия
приема в 
ДОУ/ 
Ф.И.О. 
родителя

Направле
ние
№ / для 
зачислени 
я в ДОУ

Дата / №
Договора
Об
образовани
по
образователь
ным
программам
ДОУ

1 Бестаева
София
Робертов
на

20.07.20
17

подготовител 
ьная к школе

л/заявле
ние
родителя
Томаева
О.Г.

ДЖЯООО 
016 403

13.09.2023г. 
№ 19

2 Дигуров 
а Яна 
Асланов 
на

03.06.20
21

первая
младшая

л/заявле
ние
родителя
Кокаева
И.В.

ДЖЯООО 
016 166

13.09.2023
№22

2. На основании Постановление Правительство РСО-Алания 
от 18.03.2022 г. № 96 установить родительскую плату -1200 рублей

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

/w /N y 1»■1йобер^ Д ? 4 к'<-(̂

__-У‘ У/"заведующий___  ^ Меликова М.Б.


